
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 2857/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4086/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Sm luvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státn í organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel") 

a

LS MONT s.r.o.
se sídlem: Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 282 85 531, DIČ: CZ28285531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C58634
bank. spojení: .........................., č. účtu: xxxxxxxxx 
zastoupena: Františkem Lavickým, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 21SM0010

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Třešť 
ON -  oprava (bytové jednotky)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-4086/2021 u Objednatele) ze dne 8.10.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.5.2022 a dodatku 
č. 2 ze dne 25.10.2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací sm louvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se dle změnového listu č. 2 doplňuje o další provedení nezbytně 
nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), 
které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a 
tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací sm louvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 8.10.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH________________________________
DPH 15 %__________________________________________
Cena celkem vč. DPH 15%

3.346.518,18 Kč 
+ 1.140.948,23 Kč 

-57.914,23 Kč 
+200.312,68 Kč 

-41.165,73 Kč 
4.588.699.13 Kč 

688.304,87 Kč 
5.277.004,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 27.1.2023 Za Zhotovitele 27.1.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

František Lavický 

jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.12.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 146,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 159 146,95 23 872,04

Cena s DPH v CZK 183 018,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: 2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.12.2022

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 159 146,95 183 018,99

Dodatek 
č.2 MNP 
SO02 
Dodatek

Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví -25 811,04 -29 682,70

č.2 MNP 
SO01

Třešť oprava bytových jednotek SO01 2NP -15 354,69 -17 657,89

Dodatek 
č.2 VCP 
SO02 
Dodatek

Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví 117 525,38 135 154,19

č.2 VCP 
SO01

Třešť oprava bytových jednotek 2NP 82 787,30 95 205,40

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní 
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

28.12.2022

Cena bez DPH -25 811,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -25 811,04 15,00% -3 871,66

Cena s DPH v CZK -29 682,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví

Místo: Datum: 28.12.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 811,04

PSV - Práce a dodávky PSV -25 811,04

713 - Izolace tepelné -7 251,13

763 - Konstrukce suché výstavby -18 559,91

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví

Místo: Datum: 28.12.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 811,04

D PSV Práce a dodávky PSV -25 811,04

D 713 Izolace tepelné -7 251,13
36 K 7131211-R.pol. Montáž izolace tepelné podlah lepená deskami 1 

vrstva m2 -24,003 75,00 -1 800,23 SoD

37 M 27255014 desky mikroporézní EPDM tl 3mm m2 -24,483 222,64 -5 450,90 SoD
VV -24,003*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -24,483

D 763 Konstrukce suché výstavby -18 559,91

51 K 763153401
Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek 
sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 
2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm

m2 -24,003 769,11 -18 460,95 SoD

VV "podkroví" -4,4-8,86-3,305*1,435-1,8*2-1,2*2 -24,003

58 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,055 1 194,15 -65,68 SoD

59 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -0,055 605,17 -33,28 SoD

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní 
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek SO01 2NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

28.12.2022

Cena bez DPH -15 354,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -15 354,69 15,00% -2 303,20

Cena s DPH v CZK -17 657,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek SO01 2NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

28.12.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 354,69

PSV - Práce a dodávky PSV -15 354,69

713 - Izolace tepelné -4 317,26

763 - Konstrukce suché výstavby -11 037,43

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 MNP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek SO01 2NP

Místo: Datum: 28.12.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 354,69

D PSV Práce a dodávky PSV -15 354,69

D 713 Izolace tepelné -4 317,26
30 K 7131211-R.pol. Montáž izolace tepelné podlah lepená deskami 1 

vrstva m2 -14,420 75,00 -1 081,50 SoD

31 M 27255014 desky mikroporézní EPDM tl 3mm m2 -14,708 220,00 -3 235,76 SoD
VV -14,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -14,708

D 763 Konstrukce suché výstavby -11 037,43

40 K 763153401
Podlaha ze sádrokartonových desek ze dvou desek 
sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 
2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm

m2 -14,420 760,00 -10 959,20 SoD

VV "2NP" -5,99-6,39-2,04 -14,420

43 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

-0,044 1 180,00 -51,92 SoD

44 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

-0,044 598,00 -26,31 SoD

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní 
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

28.12.2022

Cena bez DPH 117 525,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 117 525,38 15,00% 17 628,81

Cena s DPH v CZK 135 154,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP
podkroví

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

28.12.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 525,38

HSV - Práce a dodávky HSV 93 221,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 245,00

4 - Vodorovné konstrukce 10 735,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 621,97

998 - Přesun hmot 6 619,81

PSV - Práce a dodávky PSV 14 517,60

762 - Konstrukce tesařské 12 534,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 982,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 786,00

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO02 - Třešť oprava bytových jednotek SO02 3NP 
podkroví

Místo: Datum: 28.12.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 525,38

D HSV Práce a dodávky HSV 93 221,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 245,00

1 K 331238325 Zdivo pilířů z cihel děrovaných pevnosti přes P10 do 
P15 P10 na M10 průřezu 380x250 mm m3 0,900 7 390,00 6 651,00 CS ÚRS 2022 01

VV 0,5*0,6*3 0,900
2 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 6,594 1 000,00 6 594,00 CS ÚRS 2022 01

VV "obvodová stěna v koupelně podkroví 2P05" 2,43*2,95-
0,5*1,15 6,594

D 4 Vodorovné konstrukce 10 735,00

3 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm 0,190 11 300,00 2 147,00 SoD

VV "statické zajištění podkroví"(1,3*2*2+1,5)*0,0121 0,081
VV "zajištění stropních nosníků nad okny" 3,5*2*0,0121 0,085
VV "pod příčkou mezi 2P06+2P01" 2*0,0121 0,024
VV Součet 0,190

4 M 13010930 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,190 45 200,00 8 588,00 SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 621,97

5 K 612232053 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 
mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm m 21,180 186,00 3 939,48 CS ÚRS 2022 01

VV Podkroví
VV 1,85+1,575*2+1,86*2+1,565*4+0,9+1,15*4+0,7 21,180

6 M 28376417 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 50mm

m2 6,989 222,00 1 551,56 CS ÚRS 2022 01

VV Podkroví
VV (1,85+1,575*2+1,86*2+1,565*4+0,9+1,15*4+0,7)*0,3 6,354
VV 6,354*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,989

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,078 249,00 4 252,42 CS ÚRS 2022 01

VV "přizdívka v koupelně podkroví 2P05" 6,594 6,594
VV "ostění špalet" 6,989*1,5 10,484
VV Součet 17,078

8 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 313,312 93,70 29 357,33 CS ÚRS 2022 01

VV Podkroví

VV

VV

(5,66*1,2+7,225*1,2+5,8*1,55+2,2*2,75+3,45*2+2,075+3,55*2, 
55+2*2,75+(4,64+3,7+10,205*2)*1,2+7,355*1,55+9,215*1,55+ 
1,16*2,75+(3,305+3,065)*2,75)*2
(0,5*3*2,75+(2,78*2+4,695)*1,2+2,78/2*1,55*2+2,75*2*2,75- 
0,45*0,78*4-1,85*1,565*3-1*2,02*2)*2

269,841

43,471
VV Součet 313,312

9 K 613311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů 
nebo sloupů nanášená ručně m2 4,800 465,00 2 232,00 CS ÚRS 2022 01

VV (0,5*2+0,6)*3 4,800

10 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 1,440 1 150,00 1 656,00 CS ÚRS 2022 01

VV 24,003*0,06 1,440
11 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 0,058 62 000,00 3 596,00 CS ÚRS 2022 01

VV kari síť KD 37 drát 5mm oka 150/150mm
VV "Podkroví" (4,4+8,86+3,305*1,63+1,75*2,55)*0,0021*1,2 0,058

12 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše m2 24,003 625,00 15 001,88 CS ÚRS 2022 01

VV "podkroví" 8,86+4,4+3,305*1,435+1,8*2+2*1,2 24,003

13 K 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m 35,700 29,00 1 035,30 CS ÚRS 2022 01

VV "podkroví" 3,65*2+2,43*2+3,065*2+3,305*2+2*2+1,8*2+1,2+2 35,700

D 998 Přesun hmot 6 619,81

14 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

6,427 1 030,00 6 619,81 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 14 517,60

D 762 Konstrukce tesařské 12 534,70

15 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl do 3 m m 16,300 187,00 3 048,10 SoD

VV "3 sloupy, vzpěra a pásky" 3*3+4,3+1,5*2 16,300

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 762332922 Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu m 16,300 582,00 9 486,60 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 982,90

17 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 7,900 121,00 955,90 SoD

18 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,900 130,00 1 027,00 SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 786,00
19 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 11,000 466,00 5 126,00 CS ÚRS 2022 01

VV "Výměna sloupů v podkroví" 7 7,000
VV "Výměna pásků v vzpěr" 4 4,000
VV Součet 11,000

20 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 10,000 466,00 4 660,00 CS ÚRS 2022 01
VV "Přivaření a ukotvení traverz stropu" 10 10,000

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní 
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek 2NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

28.12.2022

Cena bez DPH 82 787,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 82 787,30 15,00% 12 418,10

Cena s DPH v CZK 95 205,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek 2NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

28.12.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 787,30

HSV - Práce a dodávky HSV 58 672,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 923,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 150,37

61 - Úprava povrchů vnitřních 475,08

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 112,50

998 - Přesun hmot 4 010,82

PSV - Práce a dodávky PSV 19 795,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 014,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 155,98

741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 676,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 948,43

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 320,00

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2020-120 - VB ŽST Třešť čp.503 LS MONT soutěžní
Objekt:

Dodatek č.2 VCP SO01 - Třešť oprava bytových jednotek 2NP

Místo: Datum: 28.12.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 787,30

D HSV Práce a dodávky HSV 58 672,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 923,49

1 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 2,837 678,00 1 923,49 SoD

VV "přizdívka obvodové stěny 2NP m 1S02" 0,915*3,1 2,837
VV Součet 2,837

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 150,37

2 K 612232053 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 
mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm m 20,655 186,00 3 841,83 CS ÚRS 2022 01

VV 2NP
VV 1,2+1,845+1,85+1,84+1,74*8 20,655

3 M 28376417
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 
hladký povrch 300kPA tl 50mm

m2 7,952 222,00 1 765,34 CS ÚRS 2022 01

VV 2NP
VV (1,2+1,845+1,85+1,84+1,74*8)*0,35 7,229
VV ______________ 7,229*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_____________  7,952

4 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,765 249,00 3 676,49 SoD

VV "přizdívka zadní obvodové stěny 2NP m 1S02" 0,915*3,1 2,837 
VV "ostění špalet" 7,952*1,5 11,928 
VV Součet 14,765

5 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 308,072 93,70 28 866,35 CS ÚRS 2022 01

VV 2NP
((3,08+2,075+2,23+0,915+4,05*2+4,28*2+5,34*4+4,055*2+3,0 

VV 85+2,19*2+3,09)*2,75-1,85*1,74*3-1,2*1,74-0,9*2,02*6- 308,072 
1*2,02)*2

6 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 0,865 1 150,00 994,75 CS ÚRS 2022 01

VV 14,42*0,06 0,865
7 | K (631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,036 62 000,00 2 232,00 CS ÚRS 2022 01

VV kari síť KD 37 drát 5mm oka 150/150mm
VV "2NP"(2,04+6,39+5,99)*0,0021*1,2 0,036

8 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše m2 14,420 625,00 9 012,50 CS ÚRS 2022 01

VV "2NP" 6,39+5,99+2,04 14,420

9 K 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m 26,245 29,00 761,11 CS ÚRS 2022 01

VV "2NP" 3,08*2+2,075*2+2,23*2+0,915+3,09*2+2,19*2 26,245

D 61 Úprava povrchů vnitřních 475,08
10 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,110 428,00 475,08 SoD

VV 3,7*0,15*2 1,110

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 112,50

11 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 8,900 125,00 1 112,50 SoD

VV "Stoupačky přes 1NP" 3,7*2 7,400 
VV "Podkroví" 1,5 1,500 
VV Součet 8,900

D 998 Přesun hmot 4 010,82

12 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

3,894 1 030,00 4 010,82 SoD

d PSV Práce a dodávky PSV 19 795,04 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 014,63
13 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 5,700 685,00 3 904,50 SoD

VV "1 NP"3,7 3,700 
VV "Podkroví" 1,5+0,5 2,000 
VV Součet 5,700

14 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 3,700 25,90 95,83 SoD

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,011 752,00 8,27 SoD

16 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,011 548,00 6,03 SoD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 155,98

17 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových do DN 25 m 4,200 72,90 306,18 SoD

18 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 8,400 423,00 3 553,20 SoD

VV 4,2*2 8,400

19 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 8,400 93,50 785,40 SoD

20 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 8,400 58,70 493,08 SoD

21 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,015 674,00 10,11 SoD

22 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,015 534,00 8,01 SoD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 676,00

23 K 741370002
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 1 zdroj se sklem

kus 4,000 169,00 676,00 SoD

VV "nová svítidla 1NP" 4 4,000

24 M 210501-r.POL Svítidlo stropní, LED kruhové přisazené, plastový kryt, 
1x24W, D+M

kus 4,000 1 000,00 4 000,00 SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 948,43

25 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 63,756 22,00 1 402,63 SoD

VV 1NP
VV "SDK" 50,888 50,888 
VV "stěny 1NP" (5,3+2,75)*2-0,8*2,02*2 12,868 
VV Součet 63,756

26 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 63,756 71,30 4 545,80 SoD

d HZS________Hodinové zúčtovací sazby___________________ _____________________ ________4 320,00

27 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické hod 12,000 360,00 4 320,00 SoDvýpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV
VV "Zapravení po instalacích ZTI v 1NP" 12 12,000

Strana 16 z 16


		2023-01-27T11:58:21+0000




